15. Eosdem monachos e vinculis peccatorum redimens in fortitudine contra peccatum.  
 16. Qui prius exacerbaverant eum peccatis, deinde penitentes, et habitantes in sepulcris, hoc est in monasteriis, educit in fortitudine contra diabolum.  
 17. Deus, cum tu procederes ex sinu Patris, ut appareres in terra hominibus.  
 18. Cum tu iter faceres in mundo, gentes translatae sunt ab idololatria in cognitionem tuam.  
 19. Etenim apostoli tui sermonem tuum distillaverunt in eorum corda.  
 20. A Filio tuo.  
 21. Prædicationem gentibus.  
 22. Et gentes infirmatae sunt, et Dominus cum sanavisset, perfecit eas in voluntatem suam.  
 23. Fideles in Ecclesia.  
 24. Populo humili corde supernam Hierusalem.  
 25. Apostolis.  
 26. Sanctus Spiritus Filii.  
 27. Electis populi dat Spiritus sanctus diversa dona.  
 28. Si requieveritis in mandatis Dei.  
 29. Duo testamenta, quæ a Spiritu sancto enuntiata sunt, omnem habent puritatem.

#### Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ἰσχύϊ δὲ αὐτοῦς, etc.  
 (2) Ἀμαρτιῶν αὐτῶν, etc., τὸ πρότερον, etc., μετανοήσαντας· κατοικούντας δὲ, etc., ἐξάγειν ἀν

δρείᾳ, etc

(3) N. 19. Ἐθνη, etc., ἔσταξαν, etc., pro ἔταξαν.

30. Et posteriora dorsi ejus in pallore auri.  
 31. Dum discernit caelestis reges super eam,  
 32. Nive dealbantur in Selmon.  
 33. Mons Dei, mons pinguis:  
 34. Mons coagulatus, mons pinguis:  
 35. Utquid suspicamini montes coagulatos?  
 6. Mons, in quo beneplacitum est Deo habitare  
 in eo:  
 37. Etenim Dominus habitabit in finem.  
 38. Currus Dei decem millibus multiplex.  
 39. Millia abundantium:  
 40. Dominus in eis in Sina in sancto.  
 41. Ascendisti in altum, cepisti captivitatem:  
 42. Accepisti dona in hominibus:  
 43. Etenim non credentes inhabitare.  
 44. Dominus Deus benedictus, benedictus Dominus  
 die quotidie:  
 45. Prosperum iter faciat nobis Deus salutarium  
 nostrorum.

*Diapsalma.*

46. Deus noster, Deus salvos faciendi:  
 47. Et Domini, Domini exitus mortis.  
 (a) Vers. 45. Εόλογητός, etc., κανευδοῦσαι.

- A 30. Καὶ τὰ μετὰ ἄρρενα αὐτῆς ἐν χλωρότητι χρυσοῦ.  
 31. Ἐν τῷ διαστῆλλειν τὸν ἐπουράνιον βασιλεῖς ἐπὶ  
 αὐτῆς.  
 32. Χιονωθήσονται ἐν Σελμών.  
 33. Ὁρος τοῦ Θεοῦ ἄρος πῖον.  
 34. Ὁρος τετυρωμένον ἄρος πῖον.  
 35. Ἴνα τί ὑπολαμβάνετε ὄρη τετυρωμένα;  
 36. Τὸ ἄρος, ὃ εὐδόκησεν ὁ Θεὸς κατοικεῖν ἐν αὐτῷ.  
 37. Καὶ γὰρ ὁ Κύριος κατασκηνώσει εἰς τέλος.  
 38. Τὸ ἄρμα τοῦ Θεοῦ μυριοπλάσιον.  
 39. Χιλιάδες εὐθηνούντων  
 40. Κύριος ἐν αὐτοῖς ἐν Σινᾷ ἐν τῷ ἁγίῳ.  
 41. Ἀνέστης εἰς ὕψος, ἠχμαλώτευσας αἰχμαλωσίαν.  
 42. Ἐλαβες δόματα ἐν ἀνθρώποις  
 B 43. Καὶ γὰρ ἀπειθοῦντας τοῦ κατασκηνώσαι.  
 44. Κύριος ὁ Θεὸς εὐλογητός, εὐλογητός Κύριος  
 ἡμέραν καθ' ἡμέραν.  
 45. (a) Κατευδοῦσαι ἡμῖν ὁ Θεὸς τῶν σωτηρίων  
 ἡμῶν